CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO DIPARTIMENTO FINANZIARIO

SETTORE PROVVEDITORATO ECONOMATO E GARE

DETERMINAZIONE

N fz‘ é g gen. del 6/5/93/20/4/ N. 4 ¥6 del 03[ Og[&ﬁ:{—

Oggetto: Manutenzione, riparazione, acquisto pezzi di ricambio occorrenti per la
circolazione dei veicoli di proprieta comunale
Impegno di spesa per i mesi di Agosto e Settembre dell’anno 2011

L’anno 2011, addi 9 § i del mese di AGOSTO alle ore 11,00 nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto l’art. 107 del D. Lgs.vo 267 /2000;

Visto il “Regolamento recante la disciplina dell’'uso e della gestione dei veicoli comunali”

approvato con atto di C.C n.121-XV- del 22.11.2010,

[CITTA’ DI TERRACINA|
Dipartimento Finanziario |

AGO 201

‘; A i % £ W ¢ o i




IL DIRIGENTE

Premesso che con determinazione n. 116/1 del 25/05/2011; n.456 gen. del
09/06/2011, veniva approvato limpegno di spesa di € 1.000,00 relativo alla
manutenzione dei veicoli e motoveicoli Comunali per il mese di Luglio 2011;

Dato atto che ¢ stato necessario provvedere alla riparazione e manutenzione di due
veicoli di nostra proprieta e precisamente dell’autovettura ATHOS BG 426ZP per la
quale sono stati spesi € 600,00 e dell’autoscala CS 577LV il cui intervento & costato €

522,00;

Considerato che in previsione di future manutenzioni e/o riparazioni e acquisto dei
pezzi di ricambio occorrenti alla circolazione dei veicoli e motoveicoli si ritiene
opportuno procedere all'impegno di € 2.500,00 per i mesi di agosto e settembre del

corrente anno;

DETERMINA

1) di provvedere alle spese occorrenti per la manutenzione, riparazione e acquisto pezzi
di ricambio occorrenti per la circolazione dei veicoli e motoveicoli di proprieta

Comunale;

2) di impegnare la somma di € 2.500,00 occorrente per i servizi di cui al punto n. 1
relativo ai mesi di Agosto e Settembre, al cap. 4540 dell’erigendo bilancio esercizio

2011.

DI DARE ATTO che il presente provvedimento:

e viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per
gli adempimenti di cui all’art. 39 del vigente Regolamento di
contabilita;

¢ ¢ esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria;

¢ va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite
I'Ufficio Segreteria Generale;

e va annotata nel Registro delle Determinazioni, conservato
presso il Dipartimento Affari Generali — Segreteria Generale;.

e Va pubblicata all’Albo Pretorio on.line per quindici giorni
consecutivi;




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo CodMec 1 2 3 4
c.
2011 1 08 .03 03 00004540
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
201100007950 31.08.2011
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
D.F. 176 09.08.2011
Per:

MANUTENZIONE, RIPARAZIONE, ACQUISTO PEZZI DI RICAMBIO OCCORRENTI PER 1 VEICOLI COMUNALI MESI
DI AGOSTO - SETTEMBRE 2011

Importo Attuale FEuro 2.500,00
Importo Iniziale Euro 2.5060,00

Previsione Attuale 120.000,00
Impegnato sul CAP 113.626,42
Differenza 6.373,58

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL'OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990. ‘

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LT 31.08.2011

IL RAGIONIERE CAPO



Il Responsabile del Settore ‘ la Dirigente del Dipartimento

Maria Ass nta%zz\ Dott.ssa;} ADA NASTI
/M@J‘Q /ﬁ'[ut w,
74

V/A
Terracina, Oﬂ /OY/ DZO H’

/ S

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art. 153 del D. Lgs.vo 267 /2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sq Ada Nasti

Terracina, o7-29 . 70// Vi / 4 é‘ /{7 /4/%"” L

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo
comunale,che copia del presente provvedimento & statd*‘a:fﬁsse—il giomo....f'..B..S.E. I,Z[]”
sull’Albo Pretorio on-line del Comune ( all’indirizzo www. gazzettaamministrativa.it) ai
sensi dell’art. 32 della legge 18 giugno 2009 n. 69.

i 11

Il Messo-Comunale Il Segretaﬂﬂo Generale
L MESSORQTIFICATORE Dott. Illigi Pilone
Giovanna Cakirchio
Terracina, - >

* PUYRRLICATY




